
 
Усть-Каначульский сельский Совет депутатов 

Ирбейского района Красноярского края 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
29.03.2023                               с. Усть-Каначуль                                   № 06 
 
О внесении дополнений  в решение от 25.09.2020  
№ 19  «Об утверждении Положения  
об оплате труда выборных должностных лиц  
местного самоуправления и муниципальных  
служащих Усть-Каначульского сельсовета» 
  

 В соответствии с Закон Красноярского края от 26.05.2022 № 3-789 "О 
внесении изменений в Закон края "Об особенностях правового регулирования 
муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь  Уставом Усть-
Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Усть-
Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
 1. Внести в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов от 
25.09.2020 № 19 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных 
должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Усть-
Каначульского сельсовета»  следующее  дополнение: 
 1.1 пункт 2 статьи 4  Положения дополнить  подпунктом к) следующего 
содержания: 
« к) иные выплаты в соответствии с федеральными законами.».  
 2.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Усть-Каначульского сельсовета 
 3.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в периодически печатном издании «Искра».. 
 
 
 
Глава сельсовета,  
Председатель Совета депутатов                                        А.А.Быкова 
 
 
 
 
 
 


